INSTITUTO MUNICIPAL DA PREVIDENCIA SOCIAL DE LADARIO
Relatério de Analise, Enquadramentos, Rentabilidade e Risco - 31/05/2024
Carteira consolidada de investimentos - base (Maio / 2024)

Produto / Fundo Resgate @ Caréncia Saldo Par_lt_icc):tigl. = Cotistas 0 |§L/J rf)é‘odo Enquadramento
EB ALOCACAO ATIVA RETORNO TOTAL FIC RENDA FIXA D+3 Nao ha 6.983.700,83 9,57% 704 0,11% Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '
BB IDKA 2 TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDE... D+1 Nao ha 6.398.950,71 8,77% 867 0,11% Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b "’
BB IMA-B 5+ TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA PREVI... D+2 Nao ha 935.613,26 1,28% 280 0,07% Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '
BB IMA-B TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDEN... D+1 Nao ha 4.684.636,20 6,42% 648 0,09% Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '
BB IRF-M 1 TITULOS PUBLICOS FIC RENDA FIXA PREVI... D+0 Nao ha 3.660.761,65 5,01% 1.148 0,04% Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '
BB IRF-M TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDEN... D+1 Nao ha 3.956.679,87 5,42% 645 0,10% Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '
BB TITULOS PUBLICOS VERTICE 2024 FI RENDA FIXA P... D+0 15/08/2024 419.710,17 0,57% 350 0,01% Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '
BB TITULOS PUBLICOS VERTICE 2028 FI RENDA FIXA P... D+0 46980 2.999.490,09 4,11% 88 0,56% Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b "’
BB TITULOS PUBLICOS VII FI RENDA FIXA PREVIDENCI... D+0 15/08/2022 55.227,91 0,08% 47 0,11% Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '

BB TITULOS PUBLICOS XXI FI RENDA FIXA PREVIDENCI... D+0 2024-08- 3.165.798,02 4,34% 370 0,09% Artigo 7°, Inciso |, Alinea ' b’



Produto / Fundo

CAIXA BRASIL IDKA IPCA 2A TiTULOS PUBLICOS FI RE...

CAIXA BRASIL IMA-B 5 TITULOS PUBLICOS FI RENDAF...

CAIXA BRASIL IMA-B 5+ TITULOS PUBLICOS FI RENDA ...

CAIXA BRASIL IMA-B TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIX...

CAIXA BRASIL IRF-M 1+ TITULOS PUBLICOS FI RENDA ...

CAIXA BRASIL IRF-M TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIX...

CAIXA BRASIL TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA LP

BB FLUXO FIC RENDA FIXA SIMPLES PREVIDENCIARIO

BB PERFIL FIC RENDA FIXA REFERENCIADO DI
PREVIDE...

CAIXA BRASIL ATIVA FIC RENDA FIXA LP

Resgate

D+0

D+0

D+0

D+0

D+0

D+0

D+0

D+0

D+0

D+1

Caréncia

15

N&o ha

N&o ha

N&o ha

N&o ha

N&o ha

N&o ha

N&o ha

N&o ha

N&o ha

N&o ha

Saldo

2.393.789,68

1.557.672,19

922.656,62

1.497.405,19

3.212.045,69

614.719,35

3.203.732,59

161.150,93

6.969.311,12

3.842.429,87

Particip. S/
Total

3,28%

2,13%

1,26%

2,05%

4,40%

0,84%

4,39%

0,22%

9,55%

5,26%

Cotistas

826

907

279

768

247

450

735

1.021

1.144

114

% S/ PL do
Fundo

0,05%

0,02%

0,07%

0,03%

0,28%

0,03%

0,03%

0,00%

0,04%

0,55%

Enquadramento

Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '
Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '
Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '
Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '
Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b"’
Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '
Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '

Artigo 7°, Inciso lll, Alinea ' a

Artigo 7°, Inciso lll, Alinea ' a

Artigo 7°, Inciso lll, Alinea ' a



Produto / Fundo

Carteira consolidada de investimentos - base (Maio / 2024)

Produto / Fundo

CAIXA BRASIL DISPONIBILIDADES FIC RENDA FIXA SIM...

BB AGOES ALOCAGAO FI AGOES

BB AGCOES BB SEGURIDADE FI ACOES

BB AGOES VALOR FIC AGOES

BB FI ACOES

Resgate

Resgate

D+0

D+4

D+4

D+33

D+4

Caréncia

Caréncia

Né&o ha

Né&o ha

Né&o ha

Né&o ha

N&o ha

Particip. S/ % S/ PL do

Saldo Total Cotistas Fundo Enquadramento
INSTITUTO MUNICIPAL DA PREVIDENCIA SOCIAL DE LADARIO
Relatério de Analise, Enquadramentos, Rentabilidade e Risco - 31/05/2024
ici 0,
Saldo PEIIER: & Cotistas 2 L 6 Enquadramento
Total Fundo
411.337,70 0,56% 362 0,04% Artigo 7°, Inciso lll, Alinea ' a
855.475,48 1,17% 516 0,27% Artigo 8°, Inciso |
1.389.350,00 1,90% 6.760 1,39% Artigo 8°, Inciso |
2.986.655,30 4,09% 1.203 0,41% Artigo 8°, Inciso |

2.948.556,15 4,04% 36.988 0,48% Artigo 8°, Inciso |



Produto / Fundo

BB SETOR FINANCEIRO FIC AGOES

CAIXA BRASIL ACOES LIVRE QUANTITATIVO FIC AGOES

PROPRIO CAPITAL FI ACOES

BB ACOES GLOBAIS INSTITUCIONAL FI ACOES BDR
NIVE...

BB JUROS E MOEDAS FIC MULTIMERCADO LP

CAIXA RV 30 FI MULTIMERCADO LP

Total para célculo dos limites da Resolucéo

Resgate

D+4

D+15

D+3 du

D+4

D+1 du

D+4

Caréncia

Né&o ha

N&o ha

N&o ha

N&o ha

Né&o ha

N&o ha

Saldo

940.079,98

689.257,21

370.175,56

693.080,47

623.688,22

3.453.830,74

72.996.968,75

Particip. S/
Total

1,29%

0,94%

0,51%

0,95%

0,85%

4,73%

Cotistas

4.093

201

261

138

160.325

4.787

% S/ PL do
Fundo

0,70%

0,09%

0,45%

0,05%

0,00%

0,69%

Enquadramento

Artigo 8°, Inciso |

Artigo 8°, Inciso |

Artigo 8°, Inciso |

Artigo 9°, Inciso Il

Artigo 10°, Inciso |

Artigo 10°, Inciso |



