

Carteira consolidada de investimentos - base (Maio / 2024)

INSTITUTO MUNICIPAL DA PREVIDÊNCIA SOCIAL DE LADÁRIO
Relatório de Análise, Enquadramentos, Rentabilidade e Risco - 31/05/2024

Produto / Fundo	Resgate	Carência	Saldo	Particip. S/ Total	Cotistas	% S/ PL do Fundo	Enquadramento
BB ALOCAÇÃO ATIVA RETORNO TOTAL FIC RENDA FIXA P...	D+3	Não há	6.983.700,83	9,57%	704	0,11%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea 'b'
BB IDKA 2 TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDE...	D+1	Não há	6.398.950,71	8,77%	867	0,11%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea 'b'
BB IMA-B 5+ TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA PREVI...	D+2	Não há	935.613,26	1,28%	280	0,07%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea 'b'
BB IMA-B TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDEN...	D+1	Não há	4.684.636,20	6,42%	648	0,09%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea 'b'
BB IRF-M 1 TÍTULOS PÚBLICOS FIC RENDA FIXA PREVI...	D+0	Não há	3.660.761,65	5,01%	1.148	0,04%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea 'b'
BB IRF-M TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDEN...	D+1	Não há	3.956.679,87	5,42%	645	0,10%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea 'b'
BB TÍTULOS PÚBLICOS VÉRTICE 2024 FI RENDA FIXA P...	D+0	15/08/2024	419.710,17	0,57%	350	0,01%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea 'b'
BB TÍTULOS PÚBLICOS VÉRTICE 2028 FI RENDA FIXA P...	D+0	46980	2.999.490,09	4,11%	88	0,56%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea 'b'
BB TÍTULOS PÚBLICOS VII FI RENDA FIXA PREVIDENCI...	D+0	15/08/2022	55.227,91	0,08%	47	0,11%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea 'b'
BB TÍTULOS PÚBLICOS XXI FI RENDA FIXA PREVIDENCI...	D+0	2024-08-	3.165.798,02	4,34%	370	0,09%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea 'b'

Produto / Fundo	Resgate	Carência	Saldo	Particip. S/ Total	Cotistas	% S/ PL do Fundo	Enquadramento
		15					
CAIXA BRASIL IDKA IPCA 2A TÍTULOS PÚBLICOS FI RE...	D+0	Não há	2.393.789,68	3,28%	826	0,05%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea ' b '
CAIXA BRASIL IMA-B 5 TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA F...	D+0	Não há	1.557.672,19	2,13%	907	0,02%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea ' b '
CAIXA BRASIL IMA-B 5+ TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA ...	D+0	Não há	922.656,62	1,26%	279	0,07%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea ' b '
CAIXA BRASIL IMA-B TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIX...	D+0	Não há	1.497.405,19	2,05%	768	0,03%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea ' b '
CAIXA BRASIL IRF-M 1+ TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA ...	D+0	Não há	3.212.045,69	4,40%	247	0,28%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea ' b '
CAIXA BRASIL IRF-M TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIX...	D+0	Não há	614.719,35	0,84%	450	0,03%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea ' b '
CAIXA BRASIL TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA LP	D+0	Não há	3.203.732,59	4,39%	735	0,03%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea ' b '
BB FLUXO FIC RENDA FIXA SIMPLES PREVIDENCIÁRIO	D+0	Não há	161.150,93	0,22%	1.021	0,00%	Artigo 7º, Inciso III, Alínea ' a '
BB PERFIL FIC RENDA FIXA REFERENCIADO DI PREVIDE...	D+0	Não há	6.969.311,12	9,55%	1.144	0,04%	Artigo 7º, Inciso III, Alínea ' a '
CAIXA BRASIL ATIVA FIC RENDA FIXA LP	D+1	Não há	3.842.429,87	5,26%	114	0,55%	Artigo 7º, Inciso III, Alínea ' a '

Produto / Fundo	Resgate	Carência	Saldo	Particip. S/ Total	Cotistas	% S/ PL do Fundo	Enquadramento

Carteira consolidada de investimentos - base (Maio / 2024)

INSTITUTO MUNICIPAL DA PREVIDÊNCIA SOCIAL DE LADÁRIO
Relatório de Análise, Enquadramentos, Rentabilidade e Risco - 31/05/2024

Produto / Fundo	Resgate	Carência	Saldo	Particip. S/ Total	Cotistas	% S/ PL do Fundo	Enquadramento
CAIXA BRASIL DISPONIBILIDADES FIC RENDA FIXA SIM...	D+0	Não há	411.337,70	0,56%	362	0,04%	Artigo 7º, Inciso III, Alínea ' a ,
BB AÇÕES ALOCAÇÃO FI AÇÕES	D+4	Não há	855.475,48	1,17%	516	0,27%	Artigo 8º, Inciso I
BB AÇÕES BB SEGURIDADE FI AÇÕES	D+4	Não há	1.389.350,00	1,90%	6.760	1,39%	Artigo 8º, Inciso I
BB AÇÕES VALOR FIC AÇÕES	D+33	Não há	2.986.655,30	4,09%	1.203	0,41%	Artigo 8º, Inciso I
BB FI AÇÕES	D+4	Não há	2.948.556,15	4,04%	36.988	0,48%	Artigo 8º, Inciso I

Produto / Fundo	Resgate	Carência	Saldo	Particip. S/ Total	Cotistas	% S/ PL do Fundo	Enquadramento
BB SETOR FINANCEIRO FIC AÇÕES	D+4	Não há	940.079,98	1,29%	4.093	0,70%	Artigo 8º, Inciso I
CAIXA BRASIL AÇÕES LIVRE QUANTITATIVO FIC AÇÕES	D+15	Não há	689.257,21	0,94%	201	0,09%	Artigo 8º, Inciso I
PRÓPRIO CAPITAL FI AÇÕES	D+3 du	Não há	370.175,56	0,51%	261	0,45%	Artigo 8º, Inciso I
BB AÇÕES GLOBAIS INSTITUCIONAL FI AÇÕES BDR NÍVE...	D+4	Não há	693.080,47	0,95%	138	0,05%	Artigo 9º, Inciso III
BB JUROS E MOEDAS FIC MULTIMERCADO LP	D+1 du	Não há	623.688,22	0,85%	160.325	0,00%	Artigo 10º, Inciso I
CAIXA RV 30 FI MULTIMERCADO LP	D+4	Não há	3.453.830,74	4,73%	4.787	0,69%	Artigo 10º, Inciso I
Total para cálculo dos limites da Resolução			72.996.968,75				